
•tlakeeutdal elletcnat d 6ta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRE8 177 • 4400 8ALTA
REPUBLICA ARGENTINA-
RES. C.D. Cs. Ex. Nº 172 /00

VISTO:

SALTA, 25 de julio de 2.000

Expediente Nº 8193/00

El pedido efectuado por el Departamento. de Química, quien solicita
instrumentar un Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo Jefe de
Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva para la asignatura Fisicoquímica I;

CONSIDERANDO:

El dictamen favorable de la Comisión de Hacienda que corre a fs. 3 de estás
actuaciones;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FAC. DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión de Cuarto Intermedio del día 14/6/00 de la reunión ordinaria del día 7/6/00)

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Convocar a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de
antecedentes, títulos y eventual oposición el cargo en la categoríay dedicación que se
indica seguidamente; y por el lapso que demande la cobertura del mismo por la vía del
concurso, que se tramita por cuerda separada:

CANTIDAD : 1 (uno)
CATEGORIA: HASTA JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS
DEDICACION : EXCLUSIVA
ASIGNATURA: FISICOQUIMICA I

ARTICULO 2º: Fijar para la presente convocatoria el siguiente cronograma y constituir
la respectiva Comisión Asesora de la forma y modo que se indica seguidamente :

Publicación: 27 de Julio de 2.000
Inscripciones: del 03 al 09 de agosto de 2000
Cierre de Inscripciones : 09 de agosto de 2.000 a horas 17,00

] Impugnaciones de aspirantes: 10 y 1l de Agosto de 2.000
Sorteo de Temas: 14 de agosto de 2.000 a horas. 10,00

osición: 16 de Agosto de 2.000 a horas 10,00
Po ible Impugnación: 4 días hábiles a partir de la notificación del dictamen.

! ¿ - .· ...
: --- . .

..//



1
eeuidal e/fGccenad d 6fa

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRES 177 -. 4400 8ALTA

Ri!PUBLICA ARGBNTINA-
Res.C.D.Cs. Ex. Nº 172/00 - 2 -

Informes e Inscripciones: Mesa de Entrada de la Facultad de Ciencias Exactas - Av.
Bolivia 5150 - Complejo Universitario Gral. San Martín - Campo Castañares

COMISION ASESORA

Titulares : Ing. María Capretto de Castillo
Ing. Carlos Villa
Ing. Mónica Parentis

Suplentes: Ing. Elio Emilio Gonzo
Ing. Silvia Blanco
Dr. Guillermo van Ellenrieder

ARTICULO 2º: Hágase saber al Dpto. de Química y a los integrantes de la Comisión
Asesora. Publíquese y RESÉRVESE.

\
\ A
e.se.#a»

SECRETARIA ACAD .AA

Facultad de Ciencias Exactas

é r
C
Ora.EM l LCE ETHEL OTTI-IV!M'l::t.LI

VICE-DECANO

Facultad de Ciencias Ea..


